PROCESSO COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO - COA
INTERESSADO CAU/RR
ASSUNTO FUNDAMENTAÇÃO DO PRESIDENTE.

DELIBERAÇÃO Nº 007/2016 – ENCAMINHA PARA 51° PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e

dezesseis, às nove horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número

mil novecentos e cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista,

Estado de Roraima. A 14° REUNIÃO DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – COA, se reuniu e deliberou que seja solicitado do

Presidente que o mesmo encaminhe por escrito à esta Comissão a fundamentação da

afirmação que este fez na 50° Sessão Plenária a respeito das despesas de diárias e passagens

executadas com valor maior que o aprovado para o exercício de 2015. Segundo o fundo de

apoio, para que possamos responder de forma plena sobre o explanado, uma vez que,

revisamos todos os valores e não encontramos o possível erro de orçamento ou

superfaturamento dos aprovados.

Histórico da votação:

Reunião da COA/RR n°14 .                                                                                              Data: 29/03/2016

Matéria em Votação: Fundamentação do Presidente

Resultado de Votação: Sim ( 03 )     Não (  )    Abstenções (  )      Ausências (  )    Total (3)

Ocorrências:

Coordenador da Sessão:

INGRID SKARLETY ROSAS SOUZA

Membros da Sessão:

EDUARDO OLIVEIRA MARQUES

ROBERTO BRITO FARIAS

EMENTA: FUNDAMENTAÇÃO DO

PRESIDENTE.